АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2021 года                                     № 123 -па
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района
«Медвенский район» Курской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 28.04.2015 № 38-ЗКО                    «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», в соответствии с Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от 28.02.2019 года  № 64/281, рассмотрев обращение Администрации Медвенского района Курской области от 29.09.2021 № 2590, Администрация Высокского сельсовета  Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                             Н.Г. Сотникова

	СОГЛАСОВАНО:

Постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от 01.10.2021 №123-па
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего  передаче)
	                СОГЛАСОВАНО:

Постановлением Администрации Медвенского района Курской области от                 ________________№______па

   (муниципальный правовой акт о согласовании Перечня
 муниципального имущества, подлежащего  передаче)

	И.о.Главы муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области

______________Н.Г. Сотникова
МП
	Глава  Медвенского района

Курской области

______________ В.В.Катунин

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности.

	№

п/п
	Перечень имущества,

подлежащего передаче
	Адрес

(местонахождение)

(индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества

(реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	 1
	Сооружение:

водозаборная  скважина
	307040 Курская область, Медвенский р-н, Высокский с/с, д. Спасское
	назначение: 10)  сооружения коммунального хозяйства,   кадастровый номер 46:15:140401:485, глубина залегания 150  м.,
год завершения строительства  1977

	   2
	Сооружение:
водонапорная башня
	307040, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, д. Спасское
	 назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,  кадастровый номер   46:15:140401:487, высота 16,5 м, год завершения строительства  1977

	3
3
	Сооружение: водозаборная  скважина
	307040, Курская область, Медвенский р-н,
 Высокский с/с, д. Спасское
	назначение: 10)  сооружения коммунального хозяйства,  кадастровый номер   46:15:140401:484, глубина залегания  150 м, год завершения строительства  1977

	 4
	Сооружение:
 водозаборная  скважина
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,
х. Спасские Выселки
	 назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый  номер46:15:141301:148, глубина залегания 40 м., год завершения строительства 1968

	5
	Сооружение:
 водозаборная  скважина
	307043 Курская область, Медвенский р-н, Высокский с/с,

д. Кондратьевка
	 назначение:, 10)  сооружения  коммунального хозяйства,
кадастровый номер 46:15:030702:19,
год завершения строительства 1969 ,
глубина  залегания 150 м

	6
	Сооружение:
 водозаборная  скважина
	307043, Курская область, Медвенский р-н,
Высокский с/с,

 д. Звягинцево
	 назначение: 10) сооружения  коммунального хозяйства,  кадастровый  номер 46:15:000000:796, год завершения строительства 1968, глубина залегания 150 м

	7
	Сооружение:
водонапорная башня
	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский р-н, Высокский  с/с,

х. Свиридов
	 назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,   кадастровый номер  46:15:030703:136,  высота 16,5 м, год завершения строительства 1973

	8
	Сооружение:
водопроводные сети
	307043, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, с. Высокое
	 назначение: 10.1 сооружения водозаборные,  кадастровый номер  46:15:000000:960, протяженность  3526   м, год завершения строительства 1967

	9
	Сооружение:
водопроводные сети

	307043, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, х. Спасские Выселки
	 назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый  номер   46:15:000000:798, протяженность  4776 м., год завершения строительства 1968

	10
	Сооружение:

водопроводные сети

	307043, Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, с. Высокое
	 назначение: 10.1  сооружения водозаборные,  кадастровый номер   46:15:000000:958, протяженность  4042 м., год завершения строительства 1967

	11
	Сооружение:
водопроводные сети
	307043, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, д. Звягинцево
	назначение: 10.1 сооружения водозаборные,  кадастровый  номер   46:15:000000:957, протяженность 3134  м., год завершения строительства 1968

	12
	Сооружение:
водопроводные сети
	307040, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, д. Спасское
	назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый  номер   46:15:000000:959, протяженность  11482 м., год завершения строительства 1991

	13
	Сооружение:
водопроводные сети
	307043, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,

с. Ленинская Искра
	 назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый номер   46:15:000000:795, протяженность  4179  м., год завершения строительства 1967

	14
	Земельный участок
	307043, Российская Федерация , Курская область, Медвенский район,  д. Звягинцево
	кадастровый номер 46:15:030703:24, из земель сельскохозяйственного назначения, общая площадь 2702 кв. м,  вид  разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»

	15
	Земельный участок
	307043, Российская Федерация , Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,
д. Кондратьевка
	кадастровый номер 46:15:030702:17, из земель сельскохозяйственного назначения, общая площадь 2745 кв. м,  вид разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»

	16
	Земельный участок
	307040, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, х. Спасские Выселки
	 кадастровый номер 46:15:141301:36, из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 3242 кв. м, с видом разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»

	17
	Земельный участок
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, д. Спасское
	кадастровый  номер 46:15:140401:481, из земель   населенных пунктов,  общая  площадь 3600 кв. м, вид разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»

	18
	Земельный участок
	307040, Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, д. Спасское
	кадастровый номер 46:15:140401:482,  из земель   населенных пунктов, общая  площадь 3245 кв. м,  вид разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»